https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ

 TỈNH THÁI NGUYÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /CTK-TKKT         Thái Nguyên, ngày     tháng 01  năm 2025

V/v cung cấp chỉ số giá tiêu dùng

nhóm nhà ở, điện nước, chất đốt

và vật liệu xây dựng trên địa bàn

tỉnh Thái Nguyên năm 2024

                         Kính gửi:  Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Thái Nguyên.

Ngày 10/01/2025, Cục Thống kê tỉnh Thái Nguyên nhận được Công văn

số 347/STNMT-QLĐĐ của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Thái Nguyên

về việc cung cấp thông tin làm cơ sở xác định nghĩa vụ tài chính đất đai.

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ và nguồn thông tin hiện có, Cục Thống

kê tỉnh Thái Nguyên cung cấp chỉ số giá tiêu dùng nhóm nhà ở, điện nước,

chất đốt và vật liệu xây dựng trên địa bàn tỉnh Thái Nguyên năm 2024 như

sau:

Số liệu chỉ số giá tiêu dùng nhóm nhà ở, điện nước, chất đốt và vật liệu

xây dựng năm 2024 được thu thập, xử lý, tổng hợp theo Phương án điều tra

giá tiêu dùng thời kỳ 2020-2025 được ban hành kèm theo Quyết định số

1134/QĐ-TCTK, ngày 12/7/2019 của Tổng cục trưởng Tổng cục Thống kê:

Chi tiết số liệu theo file Phụ lục 1 đính kèm Công văn.

Cục Thống kê tỉnh Thái Nguyên gửi đơn vị để biết và sử dụng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Cục;
- Lưu: VT, TKKT.

 KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC RƯỞNG

Hoàng Thị Hoa

 Phụ Lục 1

Mã nhóm Năm 2024

I. Nhà ở, điện nước, chất đốt và vật liệu xây dựng 103,08

1.1. Nhà ở 04 101,43

- Nhà ở thuê và Nhà chủ sở hữu tính quy đổi 041 100,84

- Vật liệu bảo dưỡng Nhà ở 0413202 101,91

- Dịch vụ sửa chữa nhà ở 0413302 104,56

1.2. Nước sinh hoạt và dịch vụ nước 0413401 102,62

1.3. Điện và dịch vụ điện 0423601 104,95

1.4. Ga và các loại chất đốt khác 0433801 109,88

CHỈ SỐ GIÁ TIÊU DÙNG NHÓM NHÀ Ở, ĐIỆN NƯỚC CHẤT ĐỐT VÀ VẬT LIỆU XÂY DỰNG

SO VỚI CÙNG KỲ

(Kèm theo Công văn số        /CTK-TKKT ngày     tháng 01 năm 2025)

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7